证券代码：300112      证券简称：万讯自控     公告编号：2019-001

深圳万讯自控股份有限公司

第四届董事会第六次会议决议公告

深圳万讯自控股份有限公司(以下简称“公司”) 第四届董事会第六次会议

(以下简称“本次会议”) 通知已于2019年1月4日由董事会秘书办公室以专人送

达、电子邮件等方式送达全体董事、监事及高级管理人员。2019年1月11日，本

次会议在深圳市南山区高新技术产业园北区三号路公司六楼会议室召开，本次会

议召开方式为现场与通讯表决相结合，应出席董事7名，实际出席董事7名（其中

以通讯表决方式出席会议4人，为傅晓阳、李石芳、郑丹、常远），公司监事和

高级管理人员列席了会议。

本次会议的召集、召开和表决等符合《中华人民共和国公司法》和《公司章

程》的有关规定。

会议审议通过了以下议案：

1、关于对外投资的议案

本议案详情见公司今日刊登的《关于对外投资的公告》。

本议案以 7票同意，0票弃权，0票反对的表决结果获得通过。

独立董事就本议案发表了独立意见，详情见公司今日刊登的《独立董事关于

第四届董事会第六次会议相关事项的独立意见》。

2、关于向关联方出售资产的关联交易议案

本议案详情见公司今日刊登的《关于向关联方出售资产的关联交易公告》。

关联董事傅宇晨、傅晓阳回避表决，非关联董事以 5 票同意，0 票弃权，0

票反对的表决结果审议通过议案。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

独立董事就本议案发表了事前认可意见和独立意见，详情见公司今日刊登的

《独立董事关于公司第四届董事会第六次会议相关事项的事前认可意见》及《独

立董事关于公司第四届董事会第六次会议相关事项的独立意见》。

3、 关于向关联方出租房产的关联交易议案

本议案详情见公司今日刊登的《关于向关联方出租房产的关联交易公告》。

关联董事傅宇晨、傅晓阳回避表决，非关联董事以 5 票同意，0 票弃权，0

票反对的表决结果审议通过议案。

独立董事就本议案发表了事前认可意见和独立意见，详情见公司今日刊登的

《独立董事关于公司第四届董事会第六次会议相关事项的事前认可意见》及《独

立董事关于公司第四届董事会第六次会议相关事项的独立意见》。

4、关于新业务单元股权激励计划的议案

为发展公司新业务，促进新业务单元快速成长，迅速在行业内获得竞争优势

地位，提升公司长期核心竞争力；同时，促进员工与公司共同发展和成长，共享

收益、共担风险，建立优秀的价值分配体系，激发核心骨干员工的创业创新精神

和战斗力，实现公司和股东利益最大化，公司员工可以通过各类型的员工持股平

台（有限合伙、有限公司等形式）对新业务单元（指公司下属处于初创期或培育

发展期的事业部与子公司）进行投资。

本议案详情见公司今日刊登的《新业务单元股权激励计划》。

本议案以 7票同意，0票弃权，0票反对的表决结果获得通过。

独立董事就本议案发表了独立意见，详情见公司今日刊登的《独立董事关于

公司第四届董事会第六次会议相关事项的独立意见》。

根据《公司章程》，本议案尚需提交公司 2019年第一次临时股东大会审议。

5、关于调整独立董事津贴的议案

依据公司薪酬与考核委员会审查意见，综合考虑同类上市公司独立董事津贴

情况、公司规模及实际工作量等情况，公司董事会拟于 2019 年 2 月 1 日起调整

独立董事津贴如下：

独立董事李石芳先生、郑丹女士、常远先生每年在公司领取独立董事津贴人

民币 7万元（含税）。

关联董事李石芳、郑丹、常远回避表决，非关联董事以 4票同意，0票弃权，

0票反对的表决结果获得通过。

根据《公司章程》，本议案尚需提交公司 2019年第一次临时股东大会审议。

6、关于变更经营范围并修改公司章程的议案

为优化公司资产使用效率，公司拟将部分房产和场地对外出租，现需在经营

范围中增加“房屋租赁、场地出租”，同时，对《公司章程》对应条款进行修改并

办理工商变更登记等相关事宜。

经营范围变更内容对照如下：

变更前 变更后

生产经营自动化仪器仪表、数控系统及加

工中心、计算机软件、自动化工程。经营

进出口业务（法律法规禁止的项目除外，

限制的项目且须取得许可后方可经营）。

经营范围以登记机关核准登记的为准，公

司应当在登记的范围内从事经营活动。

生产经营自动化仪器仪表、数控系统及加

工中心、计算机软件、自动化工程。经营

进出口业务（法律法规禁止的项目除外，

限制的项目且须取得许可后方可经营）。

房屋租赁、场地出租。经营范围以登记机

关核准登记的为准，公司应当在登记的范

围内从事经营活动。

《公司章程》修订内容对照如下：

变更前 变更后

第十三条 经公司登记机关核准，生产经营

自动化仪器仪表、数控系统及加工中心、

计算机软件、自动化工程。经营进出口业

务（法律法规禁止的项目除外，限制的项

目且须取得许可后方可经营）。经营范围

以登记机关核准登记的为准，公司应当在

登记的范围内从事经营活动。

第十三条 经公司登记机关核准，生产经

营自动化仪器仪表、数控系统及加工中

心、计算机软件、自动化工程。经营进出

口业务（法律法规禁止的项目除外，限制

的项目且须取得许可后方可经营）。房屋

租赁、场地出租。经营范围以登记机关核

准登记的为准，公司应当在登记的范围内

从事经营活动。

本议案以 7票同意，0票弃权，0票反对的表决结果获得通过。

根据《公司章程》，本议案尚需提交公司 2019年第一次临时股东大会审议。

7、关于召开 2019 年第一次临时股东大会的议案

本议案详情见公司今日刊登的《关于召开 2019 年第一次临时股东大会的通

知》。

本议案以 7票同意，0票弃权，0票反对的表决结果获得通过。

特此公告。

深圳万讯自控股份有限公司

                      董事会

2019年1月14日